Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

presença do Diretor Departamento de Convênios e Captação de Recursos — Rodrigo Lóssio para

prestar esclarecimentos referentes a Creche Escola do Laguna, a Quadra da Vila São Paulo, Posto

de Saúde do Bairro Vila Rica e o fechamento da lateral da Feira Municipal, para a próxima

sessão ordinária da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba a ser realizada no dia 18 de

setembro de 2017.

REQUERIMENTO N° 2754/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PRESENÇA DO
DIRETOR DE CONVÊNIOS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS
RODRIGO LOSSIO PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS
REFERENTES A CRECHE ESCOLA DO LAGUNA, A QUADRA DA
VILA SÃO PAULO, POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO VILA RICA E O
FECHAMENTO DA LATERAL DA FEIRA MUNICIPAL. PARA A
PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PINDAMONHANGABA A SER REALIZADA NO DIA 18 DE
SETEMBRO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 3341/2017
Data: 11/09/2017 - Horário: 14:05

Senhor Presidente:

AP ADO

''ET. 2017

Vereador Caros Moura •  Magro
Presidnte

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a presença do Diretor Departamento de Convênios e

Captação de Recursos — Rodrigo Lóssio para prestar esclarecimentos referentes a Creche Escola

do Laguna, a Quadra da Vila São Paulo, Posto de Saúde do Bairro Vila Rica e o fechamento da

lateral da Feira Municipal, para a próxima sessão ordinária da Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba a ser realizada no dia 18 de setembro de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro.

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1